



Türkiye Okçuluk Federasyonu



STRATEJİ
2020



Değerli üyelerimiz, değerli paydaşlarımız,

Türkiye Okçuluk Federasyonu (TOF) Başkanı olarak sizlere hizmet etmek benim için daima büyük bir ayrıcalık oldu. Bu yıllar içerisinde sizlerle birlikte Türk Okçuluğu'nu önemli ölçüde ileriye taşıdığımızı düşünüyorum.

Şimdi artık, TOF için oluşturduğumuz **“Strateji 2020”** planını yürürlüğe koyarak, ileriye doğru önemli bir adım daha atmaya hazır olduğumuza inanıyorum.

Okçuluk Sporunun Türkiye genelinde sürekli büyümesini sağlamak için müşterek bir vizyon ve güçlü bir odak belirlenmesi gerekliliğini hissettik ve yaptığımız kapsamlı çalışmaların sonucunda ortaya çıkan **“Strateji 2020”**'nin bunları tam olarak içerdiğini düşünüyoruz. Bu stratejinin amacı tüm camiamız ve paydaşlarımız ile bütünleştirici ve birleştirici bir özveri, sorumluluk ve bağlılığın tesis edilmesidir. Çünkü bizler, her spor kurumunda olduğu gibi, hep daha iyisini yapmaya çalışıyoruz. Aynı sporcularımız ve antrenörlerimiz gibi, yaptığımız işte en iyisi olmak istiyoruz ve bunun için her gün çalışıyoruz.

Bunun yanında, günlük işlerde operasyonel bakımdan iyileşmeler olacaktır. Hızlı, verimli çalışmayı ve işleri doğru yapmayı hedefliyoruz. Bu önemli, ancak yeterli değil. Aynı zamanda efektif olmayı da hedefliyoruz, işte bu noktada da strateji devreye giriyor!

İleriye doğru büyük bir adım atarak, Okçuluk Sporunda gerçek bir atılım gerçekleştirmek istiyoruz. Böyle bir atılımı sadece ve sadece gelecek yıllar için şimdiden dikkatli bir planlama yaparsak, bir stratejimiz olursa gerçekleştirebiliriz.

Dolayısıyla, TOF ve bizler için stratejinin anlamı hayal kurmak ve gerçekdışı hedefler koymak veya sadece fikirleri bir kitapçık haline getirmekten ibaret değil. Bizim için Strateji gelecek yıllardaki yönümüzü tayin edecek ve ileriye dönük daha iyi ve daha hızlı adımlar atarak öne çıkmamızı sağlayacak, üzerinde iyice düşünülmüş ve koordineli bir planlama demektir.

TOF için strateji başarı demektir. Sporcularımız ok ve yayları ile başarı kazanırken Federasyonun liderleri olarak bizler de Strateji 2020'yi düşünerek, planlayarak ve hayata geçirerek başarı kazanacağız.

Yeni stratejimiz, anketler ve bir dizi görüşmeler aracılığı ile Türk Okçuluk Camiası'ndan pek çok kişinin dahil olduğu kolektif bir çabanın sonucudur. Dahası, olabilecek en iyi sonucu alabilmek adına, bu konuda oldukça tecrübeli olan yabancı uzmanlarla da çalıştık.

Bu doküman, kurumumuz için pozitif ve profesyonel bir gelecek şekillendirmek için atacağımız aktif adımların geniş özetini oluşturuyor.

“Strateji 2020” planı TOF için çok önemli bir dönemin başlangıcını işaret ediyor ve ancak her birimizin göstereceği bağlılık ve üstleneceği sorumluluk ile başarıya ulaşacaktır.

Bu planın hem Sporumuzu hem de Federasyonumuzu her kademedede daha da başarılı kılacağına güveniyorum. Ancak, bu hazırlığımızdan somut sonuçlar elde edebilmek için çok sıkı çalışmamız gerekiyor.

Çalışmalarımızı planladık. Şimdi artık planı hayata geçirme vakti!

Abdullah TOPALOĞLU

Türkiye Okçuluk
Federasyonu Başkanı

Misyon ve Öz Değerlerimiz



TOF Okçuluk sporunun Türkiye'deki idari organıdır.

Okçuluk sporuna ait çeşitli disiplinlerde tüm yarışmaları Türkiye'de düzenlemekten TOF sorumludur. Bunun yanı sıra, tüm üye ve paydaş kurumlarda sporun gelişimini ve büyümesini teşvik etmek amacımızdır.

Büyük hedefimiz, Türk Okçuluk Camiası üyeleri arasında ve diğer paydaşlarımızda güçlü bir birliktelik duygusunu yerleştirmektir. Çünkü inanıyoruz ki sadece uyumlu bir bağlılık ve özveri kurumumuz ve sporumuzu başarılı bir geleceğe taşıyacaktır.

Okçuluk sporunun kapsamlı bir etkinlik programı ile tüm yıl boyunca Türkiye'de önemli bir olimpiik spor dalı olarak ülke çapında gelişmesi tamamlandığında ve aynı zamanda da Olimpiyat Oyunlarında başarılı sonuçlar almaya başladığımızda hedefimize ulaşmış olacağız.

Bu ölçüde bir başarıyı elde etmek için tüm TOF yöneticilerini, il temsilcilerini, antrenörlerini, hakemlerini, sporcularını gönüllülerini ve personelini aşağıda belirlemiş olduğumuz öz değerlere uygun olarak çalışmaya davet ediyoruz.

Mükemmellik

Yaptığımız her şeyde, üst düzey profesyonellik, bağlılık, mükemmellik ve kalite için gayret edeceğiz.

İş birliği

Kurullarımız, il temsilcilerimiz, antrenörlerimiz, hakemlerimiz, sporcularımız, gönüllülerimiz ve paydaşlarımız ile birlik ve dayanışma içinde, güçlü ve kolektif bir ekip olarak çalışacağız.

Özveri

Daima hedeflerimiz doğrultusunda ve çok çalışacağız, geçici güçlükler karşısında yönümüzden sapmayacağız.

TOF sadece bir idari organdan daha fazlası olacak. Üyelerimiz ve paydaşlarımızla birlikte, Okçuluğu Türkiye'de yeni doruklara taşıyacağız.

Yol Gösterici İlkelerimiz



Sene boyunca, TOF her zaman pek çok farklı alanda kararlar almak zorundadır. Bu kararların birçoğunun, üyelerinin, yetkililerinin ve paydaşlarının çalışmaları üzerinde önemli etkisi olmaktadır. Bunların arasında hedefler ve öncelikler önemli derecede farklılık gösterebilir. Bir grup tarafından çok yararlı görülen bir karar, bir diğer grup tarafından zarar verici görülebilir.

TOF “öz değerleri” ile uyumlu olarak, üyelerinin, yetkililerinin ve paydaşlarının güçlü ortak performans sergilemelerini sağlayacak ortamı oluşturacaktır. Bu nedenle de **“Strateji 2020”** TOF’un bu önemli kararları alırken başvuracağı açık ilkeleri kapsayacaktır.

Bunlar Türkiye Okçuluk Federasyonu’nun “Yol Gösterici İlkeleri”dir ve **“Strateji 2020”**’nin önemli bir parçasıdır. Bu ilkeler, zorlu seçimler yapılması gerektiğinde, TOF liderlerine doğru stratejik kararları almaları konusunda yardım edecektir.

Bunlar TOF’un “Yol Gösterici İlkeleri”dir ve **“Strateji 2020”**’nin önemli bir parçasıdır. Bu ilkeler, zorlu seçimler yapılması gerektiğinde, TOF yöneticilerine doğru stratejik kararları almaları konusunda yardımcı olacaktır.

Elbette ki bu ilkelerin, bir spor federasyonunun karar alması gereken çok çeşitli alanlarda tüm senaryoları ve durumları kapsamaması mümkün olmayacaktır, ancak TOF’un kararlarında tutarlılık ve sinerjiyi sağlayacaktır. TOF, zamanla bu ilkelerin Federasyonun günlük işleri ile bütünleşmesini takip edecektir.



TOF Yol Gösterici İlkeleri



2020 stratejisi doğrultusunda kararlar alınırken, TOF her aşamada aşağıdaki beş temel ilkeyi rehber kabul edecektir

1 TOF, okçuluk sporunun tüm Türkiye’de gelişmesini sağlamak üzere çalışacaktır. Taşrada ve büyük şehirlerde düzenlenen etkinlik ve programlar ile ilgili bir denge kurmak konusu önemli bir öncelik olacak; bu aynı zamanda güçlü bir gelişim için bir yöntem olacaktır.

2 TOF, zaman ve çabalarını, kontrol edebileceği ve elde edilen sonuçlar ile ilgili tam sorumluluk alabileceği alanlara odaklayacaktır. Bunu yaparak seçilen alanlarda başarı sağlama imkânı bulacak, bu da diğer alanlardaki üyeleri ve paydaşları motive edecektir.

3 TOF, okçuluk sporunun ilerlemesi ve gelişimi için özverili çalışan Üyelere, destek sağlama konusunda öncelik tanıyacaktır. TOF eşit destek olanakları oluşturacak ve bunları üyelerin gösterdiği özveri ve bağlılık ile eşleştirecektir.

4 TOF federasyon içinde mentorluğu teşvik edip geliştirecektir. Bunun amacı yöneticilerin, antrenörlerin, hakemlerin ve diğer tecrübe sahibi kişilerin uzmanlık ve tecrübelerini yeni jenerasyona aktarmak için motive olmalarını sağlamaktır.

5 TOF etkinlik planlama ve düzenleme aşamalarında sinerji oluşumunu öncelik olarak hedefleyecektir. Türk Okçuluk camiasındaki çeşitli gruplar arasında doğru iletişimi sağlamak ve bölgelerde gelişimi desteklemek Federasyonumuzun sürekli odağı olacaktır. Bir etkinlik diğer bir etkinliği destekliyor olacaktır.



Stratejik Önceliklerimiz



TOF gelecek yıllarda Misyonu ve Öz Değerlerini temel alarak ve Yol Gösterici İlkelerinin doğrultusunda, 2020 Stratejisi ancak TOF'nin gelecek yıllarda özellikle ilgi göstereceği alanlar ve etkinlikler de ana hatları ile belirlendiğinde tamamlanmış olacaktır.

TOF olarak yıl boyunca pek çok etkinlik planlıyor ve yönetiyoruz ve bunların hepsi Okçuluk sporunun Türkiye'de gelişimi için önemlidir. Tüm bunlara devam edilecek ve en üst düzeyde düzenlenmeleri sağlanacaktır.

Bununla birlikte, "**Strateji 2020**"de bazı spesifik alanlar belirledik. Bunlara daha özel bir ilgi gösterilecek olup, birtakım öncelikler tanınacaktır.

Bu alanlarda gösterilecek ilave çabanın TOF'un stratejisi üzerinde özellikle faydalı bir etkisi olacaktır. Bunları "Stratejik Öncelikler" olarak adlandırdık.

"TOF Stratejik Öncelikleri" iki alana bölünmüştür;

1. Altyapıda/Gençlerde 10 atılım

2. Elit seviyede 10 atılım

TOF için bu, 2020'ye kadar iki kez mükemmel 10 demek!



Altyapı / Gençlerde 10 Atılım

2020 yılına kadar altyapı ve gençlerde TOF aşağıdaki 10 atılımı planlamış, başlatmış ve değerlendirmiş olacaktır:

1 Türkiye genelinde yeni bir okul programı tesis etmek

Çocuklar sporu okullarda öğreniyor ve Okçuluk gibi bir spor onlara erken yaşlarda tanıtılmadığı takdirde, bu spora daha geç yaşlarda başlayıp aktif birer sporcu, antrenör/hakem ve izleyici olmaları şansı daha az oluyor.

Bu nedenle TOF, hem çocukları Okçuluk sporuna başlama konusunda isteklendirmek hem de öğretmenleri sporu tanıtmak üzere daha fazla bilgilendirmek amacıyla tüm Türkiye'yi kapsayan okul programları geliştirip yürürlüğe koyacaktır.

Okul programları öğretmenler için eğitim materyalleri ve çocuklar için özel tasarlanmış ekipman temin edilmesine odaklanacaktır. Eğitim malzemeleri ve ekipmanlar okullara elit okçuların katılımı ile teslim edilecek olup, elit okçular öğretmenlere ve çocuklara gösteriler yaparak sporu tanıtacaktır.

2 Sosyal medya temelli ve okçuluk sporunun temel özelliklerine dayalı yeni tanıtım faaliyetleri

Okçuluk sporu hassasiyet & kuvvet, konsantrasyon & odak, sükûnet & denge gibi önemli özelliklere sahiptir. Bu özellikler bize diğer spor dalları ile aramızda güçlü bir ayırım yaratmak için benzersiz bir fırsat sunmaktadır.

TOF bu özellikleri temel alan yeni tanıtım etkinlikleri oluşturacaktır. Bunlar günümüz genç kitlesi için çok çekici hale getirilecektir. Tanıtım faaliyetleri ağırlıklı olarak çeşitli dijital kanallarda yürütülecektir, bu da programı aynı zamanda uygun maliyetli yapacaktır.

Bu tür tanıtım faaliyetleri, genç neslin ilgisini çekmek üzere yüksek bir rekabetin olduğu bu ortamda, Okçuluk Sporuna gençler nezdinde rekabet üstünlüğü sağlayacaktır.

Medyanın kullanımındaki radikal değişimler ile TOF için de, kaliteli ve kurumun ihtiyaçlarına yönelik tanıtımlarla yeni kitlelere daha yenilikçi yöntemlerle ulaşma imkanı bulunmaktadır.





Bunu göz önünde bulundurarak TOF yeni tanıtım faaliyetleri çerçevesinde tüm üyelerin fotoğraflar, video ve oyunlar gibi çeşitli uyarlanabilir dijital malzemeye erişimini sağlayacak ve böylece bu üyelerin kendi şehirlerinde ve bölgelerinde aile ve arkadaşlarıyla ve kendi sosyal medya profillerinde Okçuluk sporuna dair görüntüler videolar vs. paylaşarak Okçuluk sporunun medyada daha fazla yer almasını sağlayacaklardır.

Bu programın ilk kademesi, her bir sporcu antrenör veya görevliyi Türkiye'de Okçuluk sporunun etkin tanıtıcıları haline gelmeleri için motive etmeye odaklanacaktır. TOF'nin buradaki rolü ise bu okçuların, antrenörlerin ve görevlilerin üstlenecekleri görev için her zaman donanımlı olmalarını sağlamak, onlara sürekli tanıtacakları ve paylaşacakları yeni materyaller iletmek olacaktır.

3 Altyapı yöneticilerini ve başarılarını takdir eden yıllık bir ödül sistemi başlatmak

TOF olarak, Türk Okçuluğu'nun altyapısındaki gönüllü ve part-time görev yapan yöneticilerimiz, antrenörlerimiz ve diğer yetkili arkadaşlarımız olmadan çalışmalarımızda başarılı olamayacağımızın bilincindeyiz. Bu nedenle bu çalışma arkadaşlarımızın çabalarının bundan sonra da takdir edildiğini ve kendilerine değer verildiğini göstermek istiyoruz.

Buna yönelik, Türkiye genelinde Okçuluk altyapısında görev yapan tüm arkadaşlarımızın çalışmalarını değerlendiren yıllık bir ödüllendirme sistemi oluşturulacaktır. Ödüller pek çok kategoriden oluşacak olup, bireysel (gönüllüler, antrenörler, yetkililer vs.) ve kurumsal (okullar, kulüpler, yerel yönetimler) kategorilerini kapsayacaktır.

Bu ödüllendirme ve teşvik sistemi Okçuluk Sporunu Türkiye'de tanıtmak ve geliştirmek üzere çalışanların takdir edilmelerini sağlarken aynı zamanda medya ve diğer paydaşların nezdinde doğal bir odak haline getirip medyada olumlu bir biçimde yer almalarına olanak verecektir.

4 Okçuluğu gençlere daha erişilebilir hale getirmek için yürütülecek programlar

Okçuluğun gençler için çekici bir spor olarak kalmasını sağlamak TOF için çok önemlidir. Genç nesillerin ilgisinin yöneleceği çok fazla alan olduğu bu



günlerde Okçuluk Sporunun onlar için çekici ve kolay erişilebilir olması yönünde yeni yöntemler bulmamız gereklidir.

Bununla ilgili olarak TOF, potansiyel yeni katılımcılara okçuluğu tanıyacak etkili metotların keşfedilmesine odaklanacak yerel eğitim araştırma kurumlarıyla iş birliği yaparak bir hibe programı başlatacaktır. Bu program ve araştırmalar spora daha çok genç çekip onların sporda kalmalarını sağlayabilecek uyarlanabilen ekipman, yenilikçi eğitim yöntemleri ve diğer etkili unsurlar gibi, Okçuluk Sporuna özel etkenleri kapsayacaktır.

Bu inisiyatif başlangıç seviyesindeki okçu sayısının artmasını sağlayacağı gibi, onların sporda kalma oranlarını da yükseltecektir. Aynı zamanda TOF'yi gençlik gelişimi konusunda uluslararası ortamda lider yenilikçi federasyon olarak konumlandıracaktır.

5 Altyapı kaynak dağılımı ile ilgili kapsamlı bir inceleme başlatmak

Pek çok spor kurumunda olduğu gibi, TOF da maddi kaynaklar bakımından sınırlı imkanlara sahiptir. Dolayısı ile, sahip olduğumuz kaynakları da en uygun, en iyi şekilde paylaşarak en iyi geri dönüşü sağlamak zorundayız.

Bu nedenle TOF, mevcut altyapı gelişim programları arasındaki kaynak dağılımına yönelik bir inceleme başlatacaktır. Çocukları ve gençleri hedefleyen programlara ağırlık vererek ve dengeli bir kentsel ve bölgesel gelişime öncelik vererek, yeni bir kaynak paylaşım planı hazırlanacaktır.

Bu durum, ülke genelinde Okçuluk sporundaki sayıları arttıracak en iyi genç sporculara yatırım yapılmasını sağlayacaktır.

6 Olimpik Dayanışma ile iş birliğini arttırmak

Kalabalık ve rekabetin çok yüksek olduğu uluslararası spor camiasında, sporun değerlerini ve imajını tam olarak anlayan ve bilen saygın spor organizasyonlarıyla, kültür değişim kuruluşları ve benzeri ulusal kurumlarla güçlü kurumsal ilişkiler kurarak TOF olarak prestijimizi, nüfuz ve gelişme potansiyelimizi arttıracaktır.

Başlangıç aşamasında Uluslararası Olimpiyat Komitesi'nin Olimpik Dayanışma Programı ile daha yakın ilişkiler kurarak yeni aktivitelere kaynak sağlamaya odaklanılacaktır. Bu girişimde TOF, Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi ile yakın



İşbirliği yaparak, Olimpik Dayanışma ile iletişim ve ilişkinin koordine edilmesini sağlayacaktır. Bu kurumdan gelecek her türlü destek antrenör ve sporcuların eğitiminde ve sporcuların diğer ülke sporcuları ile entegre olmalarında kullanılacaktır.

7 “Yılın Genç Sporcusu” seçimi ve ödüllendirilmesi

Gençler arasında Okçuluk sporuna olan ilgiyi daha da canlandırmak için eş düzeyde rol model programı geliştirmek sıklıkla çok etkili olabiliyor. Farklı alanlarda işe yaradığı görülen bu yöntemi TOF şimdi Türk Okçuluğu için uygulamaya koyacaktır.

Bu bağlamda, her yıl en iyi genç bayan ve genç erkek sporcuyu seçecek yıllık bir ödüllendirme sistemi oluşturulacaktır. Seçim kriterleri ve ödüller TOF tarafından belirlenecek olup, seçmeler yine TOF tarafından yoğun bir biçimde tanıtılacak ve ödüller büyük bir Okçuluk etkinliği münasebetiyle düzenlenen özel bir ödül töreni esnasında verilecektir.

Bu, genç okçulara ve onların antrenörlerine takdir ve itibar sağlamakla birlikte, medyanın ve çeşitli kurumların dikkatlerini çekecek doğal bir odak yaratacaktır.

8 Alt yapıdan elit seviyeye geçiş süreci

Alt yapıda deneyimli antrenörlerle çalışan temel eğitimini tamamlamış, teknik ve performans gelişimini sağlamış sporcular belirlenecektir.

Bu sporcular performans, yetenek ve psikolojik testlerinden geçirildikten sonra malzeme yönünden de desteklenerek Milli Takımlara kazandırılmak üzere elit grubu çalışmalarına katılımları sağlanacaktır.



9 Büyük şehirler ve taşra arasında altyapı programlarının dengelenmesi

Okçuluğu altyapı seviyesinde daha da geliştirmek için hem büyük kentlerde hem de taşrada okçuluk sporuna olan ilgiyi canlandırmak önemlidir. Şimdiye kadar bu konuda daha çok büyük şehirler ön planda olmuştur, ancak şimdi artık tüm ülkeye ulaşmanın zamanı gelmiştir.

Bunu gerçekleştirmek üzere TOF yeni bir politika izleyecektir. Bu politikaya göre, gelişim programları büyük şehirlerdeki ana merkezler ve kırsal alanlardaki merkezler arasında dengeli bir biçimde yürütülecektir. Kırsal bölgelere, oradaki gelişimi özellikle destekleyecek daha fazla sayıda program ve etkinlik tahsis edilecektir. Bu girişimler yerel kulüp ve okullar ile bağlantılı olarak hayata geçirilecektir.

Bu bize Okçuluk sporunu iller ve taşra arasında daha dengeli bir biçimde yayma imkanı verecek ve sporumuzun Türkiye genelinde gelişmesini sağlayacaktır.

10 Altyapı antrenörlerine yönelik mentorluk (akıl hocalığı) program

Herkes en iyilerinden öğrenmek ister. Altyapı antrenörlerimiz de doğrudan Türkiye'de elit sporcularımızın antrenörlerinden öğrenecekleri ile daha hızlı gelişme imkânı bulacaktır.

TOF, öğrenmeye ve kendilerini geliştirmeye istekli altyapı antrenörlerine yönelik, uygun bir elit seviye antrenörü ile eşleştirilmek üzere başvurabilecekleri bir program hazırlayacaktır. Bu program elit seviyede uyumlu antrenörlerle eşleşen altyapı antrenörlerinden oluşan bir grup ortaya çıkaracaktır. İletişim bilgileri paylaşılacaktır ve mentorluk yapacak elit seviye antrenörleri danışma ve tavsiyeler için hazır bulunacaktır. Ayrıca, iki grup arasında düzenli toplantılar ve konferanslar da düzenlenecektir.

Bu program altyapı ve elit seviye antrenörler arasındaki bağı güçlendirecek ve genel olarak Türk Okçuluğunda antrenörlük standardını yükseltecektir.

Elit Seviyede 10 Atılım

2020 yılına kadar elit seviyede TOF aşağıdaki 10 atılımı planlamış, başlatmış ve değerlendirmiş olacaktır.

1 “Olimpiyat’ın Gençleri” yetenek geliştirme programı

Tüm spor federasyonları, finansman sağlama, medya ve ticari ortaklarının ilgisini ve desteğini muhafaza etmek için, elit seviyede başarılı sonuçlar ortaya koyma konusunda gittikçe daha da büyüyen bir baskının altındadır. Ancak, uluslararası düzeyde başarı elde etmek için zamana ihtiyaç olduğu da bir gerçek.

TOF, 2020 yılının yazında güçlü bir genç okçular takımına sahip olmak amacıyla, mevcut yetenek geliştirme programlarını hem bayanlar hem de erkekler için yoğunlaştırıp daha da geliştirecektir. Amacımız hem Olimpiyat Oyunları hem de uluslararası düzeyde yarışmaya hazır olacak güçlü bir genç okçular grubu yetiştirmektir.

Bu çabalarımızın odağı “Olimpiyat’ın Gençleri” yetenek geliştirme programımız olacaktır. Ülke çapında okçuluk sporunu yapan 13 - 14 yaş grubundan 8 erkek ve 8 bayan sporcu yetenek ve performanslarına göre tespit edildi ve çalışma takvimi hazırlandı. 2017 yılının ilk çeyreğinde başlayan projemiz ile genç yaşta Olimpiyat Oyunlarına katılabilecek düzeyde sporcu yetiştirilmesi ve bu sporculara evrensel Olimpik Kültürün aşılması amaçlanmıştır. Bu proje kapsamında, Milli Takım Antrenörlerinin yanı sıra bölgelerinde başarılı çalışmalar yapan ve Milli Takımlarımıza sporcu yetiştirilmesinde ön sıralarda yer alan antrenörlerimiz de yer alarak Milli Takımlarımızda yapılacak olan uygulamaların bölgelerde de devam ettirilmesi ve sporcuların tüm yıl boyunca kontrol altında tutulması sağlanacaktır.

13 - 14 Yaş grubunun hedef kitle olarak belirlenmesinde TOF’un gelecek planlaması ve performans gelişim programı önemli yer tutmaktadır. 2024 yılında 21 - 22 yaşlarında olacak hedef sporcu kitemizin, geçecek olan süre içerisinde üst düzey antrenman yapmış ve katılacakları uluslararası yarışmalar sayesinde tecrübe kazanmış olmaları planlanmaktadır. Olimpiyat Oyunlarında ülkemizi temsil etmesi muhtemel sporcularımızın yeterli tecrübeye sahip sporcular içerisinde belirlenecek olmaları en büyük önceliklerimizden biridir.

2 Yerel, bölgesel ve ulusal yönetim birimleri ile iş birliğini pekiştirmek

Türk Okçuluk sporunun 2020 Olimpiyatlarına doğru güçlü bir biçimde gelişmesi ancak ve ancak yerel, bölgesel ve ulusal idari birimleri ile tesisler, kaynak sağlama ve genel tanıtım bakımından geniş ve sürekli bir iş birliği ile mümkün olacaktır.

Bu sebeple, TOF yerel, bölgesel ve ulusal spor idareleri ile hem büyük şehirlerde hem kırsal alanda tesis inşa edilmesi, ulusal ve uluslararası elit yarışmalara ev sahipliği ve Milli Takımlara maddi destek konusunda olan işbirliğini daha da yoğunlaştıracaktır.

Yerel ve bölgesel yönetimler ile yoğunlaştırılmış bir iş birliğinin TOF için iki ana amacı olacaktır:

- Her yıl en az bir üst düzey uluslararası okçuluk yarışmasını tamamıyla İdari ortakların desteği ile düzenlemek
- Türkiye genelinde, elit okçuların antrenman ve yarışmaları için kullanılacak kalıcı tesisler temin etmek

3 Medya ilgisini Okçuluk Sporuna çekmek amacıyla yeni ve inovatif sistemler tesis etmek

Çok rekabetçi bir spor medyası ortamında Okçuluk Sporunun medyada ilgi görmesi için yeni ve daha yaratıcı yollar bulmak gerekiyor. Medyada daha fazla yer almak sporumuza dahil olan herkes için güçlü bir motivasyon kaynağı olacaktır.

Bu sebeple TOF, medya ile yenilenmiş ve aktif bir iş birliği oluşturulması üzerine odaklı bir dizi yeni tanıtım etkinlikleri başlatacaktır. Medya temsilcilerinin takımlarımızı uluslararası yarışmalarda takip etmeleri, hatta Okçuluk sporunu deneyimlemeleri sağlanacaktır ve World Archery'nin Türkiye bağlantısı etkin olarak kullanılacaktır.

Bu medya ilişkileri programı, çeşitli yayın organlarına (televizyon, yazılı basın, dijital) mensup gazetecilerden oluşan bir çekirdek grup oluşturup, 2020'ye doğru bunlara destek sağlamaya odaklanacaktır. Bu grubun özellikle memnun edilmesi, takdir edilmiş hissetmesi ve TOF'un hizmetlerinden memnun

4 "2024 Olimpiyatlarına 1000 Sporcu Yetiştirme Projesi"

Olimpiyat Oyunları, Türk Elit Okçuluğu'nun temel odağı, Olimpiyat Oyunlarında podyuma çıkmak ise başlıca hedefimizdir. Bununla birlikte, Olimpik başarının ancak uzun vadeli planlama ve çalışmayla geldiği herkes tarafından bilinmektedir.

Bu başlıca hedefimiz "2024 Olimpiyatlarına 1000 Sporcu Yetiştirme Projesi" ile desteklenecektir. Bu proje, belli pilot iller tespit edilerek, malzeme ve teknik eleman desteği sağlanarak hayata geçirilecektir. Bu fikrin hazırlık aşamasında Spor Genel Müdürlüğü tarafından çeşitli bölgelerde hazırlanan Olimpik Sporcu Yetiştirme Merkezleri dikkate alınmıştır. Böylelikle modern tesislerde çalışma ortamı sağlanarak, fazla sayıda antrenörler ile çok sayıdaki sporcu arasından 2020 ve 2024 Olimpiyatlarına katılacak düzeyde yüksek performans gösterecek adayların yetiştirilmesi planlanmaktadır. Bu projede, bölgelerdeki okullarda tarama yapılarak seçilen sporcu adaylarına altyapı eğitimine yönelik kamplar düzenlenecek, gelecek vaat eden sporcuların dünya çapında performansa sahip olabilmelerine yönelik teknik çalışmalar yapılacak ve merkezi yönlendirme esas olacaktır.

Antrenör ve hakem sayısının bu gelişime paralel olarak artırılması için kurslar ve bunların niteliklerinin artırılması için eğitim programları düzenlenecektir. Bölgelerdeki antrenör ve sporcularının performanslarını ölçmek ve okçuluk sporuna olan ilgiyi arttırmak için ülkemizin değişik bölgelerinde ulusal ve bölgesel yarışmaların yanı sıra teknik gelişim kampları organize edilecektir. Sporcularımızın bütün yıl boyunca Federasyon faaliyetlerini beklemeden periyodik olarak devam edebilecekleri, ilk etapta bölgesel okçuluk ligi daha sonra ulusal okçuluk ligi olarak planlanmakta olan yarışmalarla performanslarının artırılması ve yarışma sürekliliğinin sağlanması, önemli faaliyetlerinden biri olarak planlanmaktadır.

4 aylık Türkiye Kupası ile Türkiye Sıralaması oluşturulması ve bu sıralama sonucuna göre Türkiye'nin her kategorideki en iyi ilk 8 sporcusunun katılacağı bir Türkiye Kupası Finali yapılması planlanmaktadır. Bu final yarışmaları halkımızın kolay ulaşabileceği kent merkezlerinde yapılarak okçuluk sporunun daha fazla kişiye ulaştırılması ve tanıtılması planlanmaktadır.

1. Kademe Antrenör Kursları öncelikli olmak üzere her kademe kurs düzenlenerek

hem antrenör sayısı arttırılacak hem de mevcut antrenörlerimizin kademe yükselmeleri sağlanacaktır. Hakemlerimizin kural bilgilerinin arttırılmasının yanında, lisan eğitimi ve gelişen teknolojilere uyum sağlamaları için konularında uzman olan kişiler tarafından eğitileceklerdir. Yüksek bir hızla artmakta olan sporcu sayısına paralel olarak nitelikli ve bilgili antrenör ihtiyacının karşılanmasına yönelik faaliyetler geliştirilerek ve üniversitelerin Spor Bilimleri Fakülteleri ile iş birliği yapılarak antrenör eğitiminin kalitesinin artırılması planlanmaktadır.

Özellikle uluslararası alanda yarışma yöneticisi hakemler yetiştirmek amacıyla, hakemlerimizin yurt dışında gerçekleştirilecek olan eğitim seminerleri ile özel yarışmalarda yer almaları sağlanacaktır.

Bu çalışmaların sonucunda şu anda 5260 olan faal sporcu sayısının 10.000'e, 795 olan antrenör sayısının 1000'e, 295 olan hakem sayısının 500'e, 56 olan faal bölge sayısının 80'e, 280 olan faal kulüp sayısının 400'e çıkartılması hedeflenmektedir.

Bu atılım Tokyo 2020 'ye yönelik Türk Okçuluğu'ndaki en kapsamlı ve iddialı programlardan biri olacaktır.

5 Ticari ortaklıklara yönelik yeni programlar uygulamak

Okçuluk sporunun 2020'ye doğru Türkiye'de hem elit seviyede hem de altyapıda güçlü bir biçimde gelişmesini sağlamak için ticari ortaklardan sağlanan gelirlerin çoğalması gerekecektir. Çünkü kaynak yaratma ihtiyacının gelecek yıllarda yükselmesi beklenmelidir.

Bu sebeple, TOF muhtemel yeni ticari ortaklar için Okçuluk Sporunu her seviyede daha ilginç ve çekici kılmak adına, bu spor dalının benzersiz ve çekici değerlerine ve güçlü genç sporcu katılımına odaklanarak, yeni programlar başlatacaktır.

Bu yeni sponsorluk programı TOF yönetimi tarafından Türkiye genelinde toplantılar düzenlenerek çok sayıda kurum ve şirkete sunulacaktır. Bu toplantılara elit okçular da davet edilerek, olası sponsorlara Okçuluk sporunu deneyimleme ortamı oluşturulacaktır. Sponsorların vereceği destek hem maddi hem de TOF'un faaliyetlerinin tanıtımı biçiminde olabilecektir. Buradaki genel amaç ticari ortaklardan oluşan güçlü bir destek grubu oluşturarak uzun vadeli iş birlikleri sağlamaktır.

6 Elit sporcu kariyer bağlantı ve sporcu koruma programı

Okçuluğu Türkiye'de daha ileriye taşıyabilmek için eski sporcuların know-how ve tecrübelerinden tam olarak faydalanmamız çok önemlidir.

TOF, aktif sporcu kariyerlerinin sonuna gelen elit sporculara yönelik bir program başlatacaktır. Bu program, elit sporcuları aktif sporcu kariyerlerini sonlandırdıktan sonra Okçulukta üst düzey bir kariyer ile devam etmeleri konusunda hazırlayacaktır. Sporculara, Federasyonda antrenörlük, hakemlik, yöneticilik, psikoloji ve fizyoterapi gibi potansiyel kariyer yollarını tanıtacaktır.

Bu program Türk Okçuluğunda üst düzeyde kariyer sürdürülebilirliğini geliştirecek olup, elit sporcuların sporcu kariyerleri boyunca tecrübeleriyle biriktirdikleri uzmanlıklarını Federasyonun bünyesinde tutacaktır.

7 Türkiye'yi Elit Okçuluk Çalışmaları Mükemmellik Merkezi olarak tanıtmak

Türk Okçuluğu'nun uluslararası okçuluk yarışmalarını en üst düzeyde düzenleme konusunda uzun bir geçmişi bulunmaktadır ve tüm dünyadan okçular büyük bir zevkle ülkemize yarışmalara gelmektedirler.

Bunu göz önünde bulundurarak TOF, ülkemizi tüm dünya için elit düzeyde Okçuluk çalışmalarında mükemmellik merkezi olarak öne çıkaran bir uluslararası tanıtım kampanyası başlatacaktır. Bu inisiyatif uygun iklim koşulları, merkezi coğrafi konuma ve özellikle ülkenin güney kıyılarındaki gelişmiş spor altyapısına odaklanacaktır. Bütün bunlara bir de yarışma fırsatları ve ziyaretçi takımlarla Türk Milli takımları arasında bilgi alışveriş olanakları eklenecektir.

Bu program Türkiye'yi kış dönemlerinde dünyanın diğer tarafları için yüksek performansta merkez üssü haline getirecek olup, mükemmellik kültürü ve üstün nitelikli uluslararası performans ortamı oluşturacaktır.

8 Milli Takımların kaliteli destek hizmetlerine erişimlerini arttırmak

Uluslararası düzeyde üstün başarılar kazanmak ancak sporcularımızın çok çeşitli alanlarda gerekli desteği aldıkları takdirde mümkün olacaktır. TOF bu gerçeğin farkındadır ve Türk Elit Okçularının başarılı olmak için ihtiyaç duydukları tüm destek hizmetlerine erişimlerini sağlayacaktır.

Elit sporcuların ihtiyaç duyduklarını düşündükleri destek hizmetlerini belirlemek üzere, TOF bir konsültasyon süreci başlatacaktır. Eşzamanlı olarak, dünyada en iyilerin destek hizmetlerini yerinde inceleyerek karşılaştırmalı değerlendirmeler yapılacaktır. Fizyoterapi, spor psikolojisi ve video analizleri gibi hizmet alanları araştırılacaktır. Özel bir kaynaklar havuzu oluşturularak Milli Takımların olabilecek en iyi destek hizmetlerine en kolay biçimde erişimleri sağlanacaktır.

Böylece, elit sporcularımıza mümkün olan en iyi hazırlık ve kondisyon şartlarını sağlayarak gelecekte performanslarını arttırmaları için yardım edilmiş olacaktır.

9 Okçuluk Sporuna özgü bilinçli seyirci kitlesinin oluşturulması

Okçuluk Sporunun kuralları ve işleyiş biçimini ayrıntılı şekilde açıklayan yazılı ve görsel materyal geliştirilmesi ve bu materyallere okçuluk ile ilgili kişilerin kolay ulaşabilmesini sağlayacak bir platform oluşturulması sağlanarak, ulusal ve uluslararası yarışmaları izlemek üzere yarışma alanlarına gelen, sosyal medya hesaplarımız ve web sitemiz üzerinden bizleri takip eden izleyicilerimizin daha bilinçli olmaları sağlanacaktır. Bu durum izleyici ve destekçilerimizin, hem sporcularımızın hem de Federasyonumuzun başarılı olmak adına harcadıkları çabanın farkında olmalarını sağlayacaktır.

10 Antrenörlere yönelik uluslararası işbirliği programı

Uluslararası başarılar kazanmada sadece sporcuların değil, antrenörlerin de uluslararası düzeyde olması, kendilerini sürekli olarak geliştirmeleri ve en son uluslararası sistem ve yöntemleri takip etmeleri gerekmektedir.

TOF, antrenörlere yönelik, sürekli devam eden eğitim, yabancı dil eğitim vs. de dahil olan uluslararası değişim programlarına odaklanan bir destek programı başlatacaktır. Bu programa en iyi ve en yetenekli Türk antrenörleri davet edilerek 2020 Olimpiyatlarına yönelik gerekli tecrübeyi edinmeleri sağlanacaktır.

Antrenörlerin doğru desteği Okçuluk sporunun Türkiye'de gelişimi için kilit unsurlardandır ve ancak iyi eğitilmiş ve motive bir antrenör ülkenin gelecekteki okçularına gerekli olan doğru desteği verebilecektir.

TOF Yönetim Ekibi



Mahmut KARAASLAN
Başkan Vekili



Abdullah TOPALOĞLU
Başkan



Abdullah GÜLER
Başkan Vekili



Aydın YOLAÇ
Yönetim Kurulu Üyesi



Hüsnü KOCAOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi



Hakan ÇAKIROĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi



Cumhur YAVAŞ
Yönetim Kurulu Üyesi



Zafer TÜRKOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi



Rüstem DİNDAROL
Yönetim Kurulu Üyesi



Nureddin ÇELİK
Yönetim Kurulu Üyesi



Mustafa SARİMERMER
Yönetim Kurulu Üyesi



A. Sirer AYDIN
Genel Sekreter





Türkiye Okçuluk Federasyonu

Mustafa Kemal Mahallesi 2152. Cadde
Kent İş Merkezi 2/15 Çankaya - Ankara

Tel: 0 312 310 07 52

Fax: 0 312 310 72 83

e-posta: info@tof.gov.tr

www.tof.gov.tr